ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

# الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان C.P.L 61

جمعہ 22 مارچ 2002ء 7 محرم 1423 ہجری - 22 امان 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 66

## رسول اللہ کے پیارے

حضرت انسؓ سے روایت ہے کہ آنحضرت ﷺ سے پوچھا گیا کہ آپ کے اہل بیت میں سے آپ کو سب سے زیادہ کون پیارا ہے۔ تو آپ نے فرمایا حسن اور حسین۔ آپ حضرت فاطمہؓ سے فرمایا کرتے تھے میرے بیٹوں کو بلاؤ۔ پھر آپ ان دونوں کو گلے سے لگاتے اور بوسہ دیتے تھے۔